МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования
ЯРОСЛАВСКОЕ
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

19.04.2012 №3-12

О порядке ведения личного дела депутата,
Руководителя внутригородского
муниципального образования Ярославское
в городе Москве, осуществляющего свои
полномочия на постоянной основе

В соответствии со статьей 16 Закона города Москвы от 25 ноября 2009 года «О гарантиях осуществления полномочий депутата муниципального Собрания, Руководителя внутригородского муниципального образования в городе Москве», муниципальное Собрание решило:

1. Определить ответственного за ведение, хранение, передачу личного дела депутата, Руководителя муниципального образования Ярославское в городе Москве, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе,  муниципалитет внутригородского муниципального образования Ярославское в городе Москве.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Ярославское в городе Москве А.С. Егорову

Руководитель внутригородского
муниципального образования Ярославское
в городе Москве	                                                             		А.С.Егорова